
Sıra No İli İlçesi Pafta Ada Parsel Konusu Mülkiyet Sit Alanı ve Derecesi Nereden Geldiği ve Tarihi Temsilcisi Dosya No
Karar 

Tarihi

Karar 

No
Gerekçe

1 Malatya Yeşilyurt 80 53

İlyas Mahallesinde bulunan, Hacı 

İlyas (Tenekeli) Cami’ye yönelik 

hazırlanan revize restorasyon 

projesi, revize müdahale paftası, 

revize restorasyon raporu, statik 

projesi ile statik raporunun  

değerlendirilmesi

Hacı İlyas Vakfı sit dışında Vakıflar Genel Müdürlüğü 16.10.2025 
Malatya Vakıflar Böl. Müd. 

Yeşilyurt Beld Başk.
44.08.95 17.10.2025 10601

Konunun Aciliyeti/ 

Kamu Yatırımı

2 Malatya Akçadağ 68 11

Kültür Mahallesi’nde bulunan Çarşı 

Camii’ne yönelik hazırlanan 

restorasyon projesi, müdahale 

paftası, detay paftası, restorasyon 

raporu, statik proje, statik rapor, 

georadar raporu, zemin etüdü raporu 

ve malzeme analiz raporunun 

değerlendirilmesi

Ganizade Ömer 

Bin Abdulgani ve 

Rufekasu Vakfı  

Sit dışında Vakıflar Genel Müdürlüğü 16.10.2025 
Malatya Vakıflar Böl. Müd. 

Akçadağ Beld Başk.
44.01.58 17.10.2025 10602

Konunun Aciliyeti/ 

Kamu Yatırımı

3 Sivas Merkez
6457-

6458

1-2-3-4 / 

1-2-3

Kadırburhanettin mahallesinde 

bulunan tescilli taşınmazlara yönelik 

iletilen rölöve, restitüston projeleri 

ve eklerinin değerlendirilmesi

Sit dışında
Turquoise Restorasyon

(26.09.2025)
Sivas Bld. Başk..

58.00.750-751-

753-758-760-

761-762-763-

764-768-779-

780-781-810-

811-812-813

17.10.2025 10603
Konunun Aciliyeti/ 

Kamu Yatırımı

SİVAS KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULUNUN 510 NUMARALI TOPLANTI EK GÜNDEMİ 

TOPLANTI  TARİHİ: 17/ 10 / 2025 

TOPLANTI  YERİ:SİVAS


